OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Ao Fundo Municipal de Saúde de Capivari de Baixo                       Tubarão, 22 de março de 2022.

Referente: Prestação de Contas do Termo de Convênio nº 001/2022, parcela 01 e 02

Prezada Senhora

Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, encaminhar a prestação de contas
do Termo de Convênio firmado entre o Fundo Municipal de Saúde de Capivari de Baixo e a Rede
Santa Catarina – Hospital Nossa Senhora da Conceição, nº 001/2022, 1ª e 2ª parcela (Custeio), no
valor de R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) recebido no dia 11 de março de 2022.

 Balancete TC 28;
 Balancete TC 29;
 Extrato Conta Bancária;
 Comprovantes de Transferência;
 Notas Fiscais e Comprovantes de Pagamento;
 Relatórios de Atendimentos.

Para quaisquer esclarecimentos, estamos a disposição através do e-mail
simone.msilva@redesc.org.br ou telefone (48) 3631-7085, com o Sr(a). Simone de Oliveira Machado
da Silva.

Atenciosamente,

____________________________
Fabio Tadeo Teixeira

Diretor Executivo

Fundo Municipal de Saúde de Capivari de Baixo
Ilmo. Sr. Everson Barbosa Martins
Capivari de Baixo/SC

ESTADO DE SANTA CATARINA Anexo TC-28

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO

Balancete de Prestação de Contas de Recursos Antecipados

Unidade Concedente: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO

Ordenador da Despesa: Everson Barbosa Martins

Entidade Beneficiada: REDE SANTA CATARINA - HOSPITAL NOSSA SENHORA DA
CONCEIÇÃO

C.N.P.J.: 60.922.168/0053-07

Endereço: R. VIDAL RAMOS, 215 CEP: 88701-160

Responsável: FABIO TADEO TEIXEIRA Doc. Resp. 023.369.068-99

Nota Empenho Número: 111 Data: 11/03/2022 Valor: R$ 42.000,00

Projeto/Atividade: 2.050 MANUT DAS ATIVIDADES DE ASSIST MÉDICA HOSPITALAR E AMBULAT

Item/Fonte: 3.3.50.43.00.00.00.00.00.1002 TRANSFERÊNCIAS A INTITUIÇÕES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Complemento Elemento:
3.3.50.39.50.00.00

SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL

Histórico Fiel da Finalidade: Pela despesa empenhada com cooperação entre as partes convenentes para a contribuição com
os custos de manutenção do setor de emergência da conveniada, a fim de prestar serviços médico hospitalares, conforme
Termo de Convênio nº 001/2022.

Documento
Histórico Recebimentos Pagamentos

  Data

111 11/03/2022 Valor recebido nesta data conforme empenho 42.000,00

852620 22/03/2022 Cm Hospitalar S.A.   17.010,00

753128 22/03/2022 Medilar Imp. E Dist. De Prod. Médico Hosp. S/A   4.100,00

245289 22/03/2022 Soma/SC Produtos Hospitalares Ltda.   21.529,82

  22/03/2022 Recursos Próprios 639,82

Totais: 42.639,82 42.639,82

    Declaramos para todos os efeitos que a importância supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu

benefício e no atendimento de seus objetivos.

Tubarão (SC), 22 de março de 2022

Fabio Tadeo Teixeira

Arlindo Gonçalves Marrão Junior

Diretor Executivo

Contador (a) CRC 1SP174885/O-1

ESTADO DE SANTA CATARINA Anexo TC-29

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO

Declaração de Recebimento e Aplicação de Subvenções Sociais de Pequeno Porte

Unidade Concedente: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO

Ordenador da Despesa: Everson Barbosa Martins

Entidade Beneficiada: REDE SANTA CATARINA - HOSPITAL NOSSA SENHORA DA
CONCEIÇÃO

C.N.P.J.: 60.922.168/0053-07

Endereço: Rua Vidal Ramos, 215 CEP: 88701-160

Responsável: Fabio Tadeo Teixeira Doc. Resp.: 023.369.068-99

Nota Empenho nº: 111 Data: 11/03/2022 Valor: R$ 42.000,00

Projeto/Atividade: 2.050 MANUT DAS ATIVIDADES DE ASSIST MÉDICA HOSPITALAR E AMBULAT

Item/Fonte: 3.3.50.43.00.00.00.00.00.1002 TRANSFERÊNCIAS A INTITUIÇÕES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Complemento Elemento: 3.3.50.39.50.00.00 SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL

Declaramos, para todos os efeitos legais, que a importância supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em
seu benefício e no atendimento de seus objetivos.

Capivari de Baixo, 22 de março de 2022.

Nome Cargo Assinatura C.P.F.

Fabio Tadeo Teixeira Diretor Executivo

023.369.068-99

Diego Betio Moresco Gerente Administrativo

819.527.320-34

     Declaração recebida em ___/___/______

Responsável

EXTRATO DA CONTA BANCÁRIA

COMPROVANTES DE TRANSFERÊNCIA

NOTAS FISCAIS E COMPROVANTES DE PAGAMENTO

RELATÓRIOS DE ATENDIMENTOS

Janeiro

Fevereiro

	EnvelopeID_ada44465-8a9f-4c6f-98ca-15da59c51025: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_c1a51510-a53b-438b-93a6-4595edced70b: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_8fa59886-d5c0-488f-b83f-a72b739c2515: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_cd1b6cc5-6dea-45cc-bd31-0b56efc6fef5: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_c2cf1d8c-78a3-491a-a869-36825668d9b7: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_f1769056-a317-44bf-8357-187480afa26a: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_50002324-55b4-4811-b6e0-44e7d3d4663f: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_fec8677b-44ec-403c-b522-62e390ef09ce: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_1c5829d1-4c99-4ec2-ab91-6f7919374104: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_6f73427f-cdd5-4856-b5e2-9d12130dfadc: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_7a9a30e8-a473-44ad-be92-27fc3340d3df: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_024ce2f8-208c-48d0-8dc8-cc18a8aaac3b: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_3e18b5eb-a38b-4bbe-bbcb-30b9094c243a: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_0773e2df-5d0c-4373-b1b4-a56a97c269aa: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_fd61fbc3-1ecb-4ee8-880e-79ebe3fcba6b: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_980f511f-41cb-4957-9481-c7089fff4a7a: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_38a08758-37a1-41e7-8377-8522b189761b: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_53373fad-57fe-437a-b478-7d5325dffde5: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_07878f47-3c34-41b6-bc14-31e45e07187a: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_58a36d94-f73e-44b0-940d-c4bbee4c3c0f: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
	EnvelopeID_ce94dc48-6575-4a0e-9dbd-111bf84fe6bd: DocuSign Envelope ID: C08198F7-513A-4A9A-9509-BD2AC7814680
		2022-03-28T03:22:33-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com